Совет сельского поселения Тынбаевский сельсовет МР Мишкинский район РБ
                       Решение    № 222  от 07   февраля  2019 года
   О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Тынбаевский сельсовет  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  от 25.05.2018 года № 177 «Об утверждении Порядка оформления прав пользования

муниципальным имуществом сельского поселения  Тынбаевский сельсовет муниципального района  Мишкинский район Республики Башкортостан и об определении годовой арендной  платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района  Мишкинский район Республики Башкортостан»

           На основании  п.4  ст.10, ст.12 Ф федерального закона от 02.05.2006 года № 59-ФЗ « О порядке  рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», протеста прокурора Мишкинского района  на отдельные Положения решения Совета  сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район от 25.05.2018 года № 177 «Об утверждении Порядка оформления прав пользования муниципальным имуществом сельского поселения  Тынбаевский сельсовет муниципального района  Мишкинский район Республики Башкортостан и об определении годовой арендной  платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района  Мишкинский район Республики Башкортостан», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Совет сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ :

          1.Внести  следующие изменения в приложение 1   решения Совета сельского поселения Тынбаевский сельсовет от 25.05.2018 года №:177«Об утверждении Порядка оформления прав пользования муниципальным имуществом сельского поселения  Тынбаевский сельсовет муниципального района  Мишкинский район Республики Башкортостан и об определении годовой арендной  платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района  Мишкинский район Республики Башкортостан»:

       -  в  пункте 2.4.2   слова «   производится в срок до одного месяца» заменить словами «  производится  в течение тридцати дней со дня регистрации письменного обращения»;
       -  в пп.8 пункта 2.4.2.  изложить в следующей редакции  « При отказе в передаче  муниципального имущества в пользование заявителю направляется письменное мотивированное уведомление   в течение 30 дней с момента регистрации заявления»
       2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

    3. Настоящее решение разместить на информационном стенде администрации сельского поселения по адресу: д.Тынбаево, ул.Школьная,д.2а на официальном сайте mishkan.ru/

    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянную комиссию Совета сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам  и вопросам собственности.

Глава сельского поселения :                                Д.Д.Янгубаев